CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025-FORMOSA DO OESTE

EDITAL DE ABERTURA Nº 001.01/2025-FOR

EDITAL Nº 001.05/2025-FOR – HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE, no
exercício das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e pelas regras contidas no
edital de abertura e suas retificações, torna público o presente edital para os seguintes fins:

Art. 1º - Divulgar a complementação das inscrições homologadas após análise dos recursos para
todos os cargos previstos no Edital de Abertura de Concurso Público nº 001.01/2025-FOR.

Art. 2º - Ficam homologadas as inscrições abaixo.

Insc Cargo Candidato(a) Situação

23787978 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL DERCITE DE LIMA RAIMUNDO MENDONÇA negro

23787979 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL JANIELLEN DE LIMA MENDONÇA negro

23787814 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL JULIANA ABREU DE SOUZA DA SILVA negro

23787702 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ANGÉLICA BANNWART pessoa com
deficiência

23788109 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I MAIKO RODRIGO DE PAULA negro

23787819 CUIDADOR SILVIA MARCELINO negro

23787907 MOTORISTA VALDEIR DE OLIVEIRA negro

23787476 MOTORISTA VANTUIR FERREIRA DE AZEVEDO negro

Art. 3º - E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente edital.

Formosa do Oeste-Pr., 02 de julho de 2025.

BRUNO FELIPE ALMEIDA REGGIANI
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE

FORMOSA DO OESTE

PORTARIA Nº 108/2025

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

B
R

U
N

O
 F

E
LI

P
E

 A
LM

E
ID

A
 R

E
G

G
IA

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
35

2-
F

8A
F

-D
F

F
5-

4E
58

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

35
2-

F
8A

F
-D

F
F

5-
4E

58

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3352-F8AF-DFF5-4E58

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BRUNO FELIPE ALMEIDA REGGIANI (CPF 090.XXX.XXX-10) em 02/07/2025 16:42:51 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/3352-F8AF-DFF5-4E58

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/3352-F8AF-DFF5-4E58